
Dobrý den, 

dovolte mi, abych Vás informoval, že jste byli nominováni na cenu MOSTY, kterou letos již po třinácté 

vyhlašuje a uděluje Národní rada osob se zdravotním postižením České republiky.  

V letošním roce je cena udělována ve čtyřech kategoriích. Celkem jsme do letošního ročníku obdrželi 

84 návrhů na cenu MOSTY. Z těchto 84 návrhů bylo 15. 1. tohoto roku vybráno 5 finalistů v každé 

kategorii. Vítězové budou slavnostně vyhlášeni a ceny předány 24. března 2016 od 15 hod. v Českých 

Budějovicích.  

Budu velmi rád, pokud se s Vámi osobně potkáme na předávání cen. Na akci můžete pozvat své 

spolupracovníky, kolegy, podporovatele, kteří Vám např. s realizací nominovaného záměru pomáhají, 

nebo se na něm podílejí.  

Dále mi dovolte Vás informovat, že patronka ceny Livia Klausová, která se udílení cen osobně účastní 

již od roku 2007, projevila zájem osobně se setkat a pohovořit se všemi nominovanými. K tomuto 

setkání dojde před zahájením ceremoniálu.  

V neposlední řadě bych Vás rád požádal o spolupráci na tvorbě nominačního video spotu, kterým 

představíme nominovaný subjekt či záměr během slavnostního odpoledne.  

Budu se těšit na viděnou v Českých Budějovicích a přeji Vám hodně štěstí ve finále.  

S pozdravem 

Václav Krása, předseda NRZP ČR 


